Mẫu số 01

CÔNG TY CP VIMC  LOGISTICS  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 05 /VLG-CBTT Hà Nội, ngày 02 tháng 02 năm 2024

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

                     -  Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội

Thực hiện quy định tại khoản 3 Điều 14 Thông tư số 96/2020/TT-BTC ngày

16/11/2020 của Bộ Tài chính hướng dẫn công bố thông tin trên thị trường chứng

khoán; Công văn số 297/SGDHN-QLNY ngày 30/01/2024 của Sở giao dịch chứng

khoán Hà Nội.

       Công ty CP VIMC Logistics xin được giải trình: Công ty đã thực hiện CBTT

BCTC Quý 4/2023 kèm theo văn bản giải trình chênh lệch LNST trên BCTC Quý

4-2023 tới UBCK Nhà nước và SGDCK Hà Nội đúng hạn, ngày 30/1/2024. Tuy

nhiên, do sơ xuất trên văn bản giải trình của Công ty thiếu sót giải trình cụ thể về

LNST trong kỳ lãi, chuyển từ lỗ ở BCTC Quý 4/2022 sang lãi ở Quý 4/2023.

VIMC Logistics xin thực hiện công bố bổ sung thông tin Văn bản giải trình lợi

nhuận sau thuế trong kỳ lãi, chuyển từ lỗ ở báo cáo tài chính (BCTC) quý 04 năm

2022 sang lãi Quý 4 năm 2023, như sau:

1. Tên tổ chức: CÔNG TY CỔ PHẦN VIMC LOGISTICS

- Mã chứng khoán: VLG

- Trụ sở chính: Tầng 4, tòa nhà Ocean Park, số 1 Đào Duy Anh, phường Phương

Mai, quận Đống Đa, TP.Hà Nội, Việt Nam.

- Điện thoại: 04-35772047/48         Fax: 04-35772046

- Email: info@vimclogistics.vn                 Website: vimclogistics.com.vn

2. Nội dung Công bố thông tin:

- BCTC quý 4 năm 2023

        BCTC riêng (TCNY không có công ty con và đơn vị kế toán cấp

trên có đơn vị trực thuộc);

		2024-02-03T16:17:59+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN VIMC LOGISTICS